
Organizace školního roku 2019/2020 

 
 

MŠ je dvojtřídní 

Celkový počet dětí – 30                     
 

I. třída – děti od 3 do 4 let: počet dětí:  14  učitelka Jaroslava Kocurová     

       asistent pedagoga Marie Burešová                                                                                                            

učitelka, školní asistent Hana Kunderová 

II. třída – děti od 4 do 6/7 let: počet dětí: 16  vedoucí učitelka Zdeňka Macháčková  

 

Vzdělávací program 
MŠ: ŠVP Mateřské školy Zvole – Objevujeme přírodu a svět kolem nás 

Program je zpracován do tématických celků a ty dále rozpracovány do týdenních podtémat. 

 

 

Uzavření MŠ během školního roku 2019/2020  
Vánoční prázdniny:  23. prosince 2019  - 3. ledna 2020 

Ředitelské volno:  29. 6. - 30. 6. 2020  

Velikonoční prázdniny: 9. dubna 2020 

10. dubna 2020 – státní svátek  

Hlavní prázdniny:  1. července 2020 - 14. srpna 2020 

Provoz v MŠ bude zahájen: 17. 8. 2020 

Během podzimních, pololetních a jarních prázdnin bude v MŠ normální provoz. 

Od 1. září zůstává pro děti od 5 let docházka do MŠ povinná. Každý rodič bude povinen 

přihlásit od září své předškolní dítě do MŠ. Pokud rodič své dítě do MŠ nepřihlásí, bude 

tak porušovat zákon a hrozí mu přestupkové řízení. 

 

Poplatky: školné – 240 Kč. Předškoláci jsou ze zákona od poplatku osvobozeni. Děti, které 

mají odklad, taktéž.  

 

Zápis k předškolnímu vzdělávání od následujícího školního roku se koná v období  

od  2. května do 16. května 2020. 

 

Termín zápisu k základnímu vzdělávání se koná od 1.4.- 30.4.2020. 

Žádost o odklad povinné školní docházky musí být podána do konce dubna 2020. 

 

Účast v soutěžích – Mateřinka 2020,  Mateřinková olympiáda, výtvarné a ostatní soutěže dle 

nabídky. 


